

Odpoveď na otázku č.10

Zákazka : 433478

Názov zákazky : [„Rekonštrukcia strešnej konštrukcie mestskej plavárne Šaľa“](#)

Obstarávateľ : Mesto Šaľa

Zaevidovali sme [otázku](#) k zákazke [433478 „Rekonštrukcia strešnej konštrukcie mestskej plavárne Šaľa“](#).

Dátum podania : 16.08.2021 10:20:59

Žiadame verejného obstarávateľa o vysvetlenie nasledovných otázok :

Text otázky - Otázka

V súťažných podkladoch Časť III., bod 16.2 nám nie je jasné, či Titulným listom ponuky sa rozumie pod pojmom "samostatný súbor" nami vytvorený súbor, ktorý obsahuje Obsah ponuky? Ak nie, poprosím o vysvetlenie pojmu "samostatný súbor".

Odpoveď:

Pri podávaní ponuky v systéme EVO sa vytvorí sprievodný list ako samostatný súbor „sprievodka“ a ostatné dokumenty sú v súbore „ostatné“.

Otázka

Zároveň z bodu 16.2. nám nie je jasné, ktoré dokumenty majú byť podpísané zaručeným kvalifikovaným elektronickým podpisom/ zaručenou konverziou? Poprosím o konkrétne vymenovanie.

Odpoveď:

Dokumenty ponuky môžu byť podpísané zaručeným kvalifikovaným elektronickým podpisom, alebo zaručený podpis môže byť nahradený zaručenou konverziou týchto dokumentov v súlade s § 35 a nasl. zákona č. 305/2013 Z.z. o e-governmente (napr. na pošte).

S pozdravom

Ing Július Kelemen

Osoba poverená VO